
ZARZĄDZENIE NR 14.2017 

WÓJTA GMINY PROMNA 

Z dnia  29  marca 2017r. 

 

sprawie; ogłoszenia otwartego konkursu ofert - wybór operatora zadania publicznego               

w roku 2017 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

na podstawie art. 5 ust.4,  art. 11 ust. 2 art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z2016r. , poz. 1817) oraz Uchwały                                  

Nr XXV.110.2016 Rady Gminy Promna z dnia 28 października 2016 roku w sprawie uchwalenia 

rocznego planu współpracy Gminy Promna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 roku,  

Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§1 

1.Ogłasza się otwarty konkurs na wybór operatora realizacji zadania publicznego w roku 2017 

w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2.Zlecenie realizacji zadania nastąpi  w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na 

dofinansowanie jego realizacji 

§2 

Ogłoszenie o konkursie  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Ogłoszenie zamieszcza się; 

1. na stronie  internetowej Urzędu  Gminy Promna, 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Promna, 

3. na tablicy ogłoszonej w siedzibie Urzędu Gminy Promna. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Promna. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Promna 
/-/Wojciech Nowak 

 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/promna/3306.jpg
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/promna/3306.jpg

